
ZARZĄDZENIE NR VIII/266/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 156/14 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 września 
2014r. w sprawie utworzenia planu targowiska w Orzeszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z decyzją Burmistrza Miasta Orzesze
z dnia 30.11.2020r. WGPiOK.6844.3.2020; WGPiOK.KW-09707/20, ustanawiającą od dnia 
01.01.2021r. trwały zarząd na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
z siedzibą w Orzeszu przy ul. Wieniawskiego 4, na nieruchomości gruntowej wraz z jej częściami 
składowymi, stanowiącej własność Gminy Orzesze, oznaczonej geodezyjnie działkami nr: 1334/216, 
1359/219, 1609/219, 1362/219

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021r. uchyla się zarządzenie Nr 156/14 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 
22 września 2014r. w sprawie utworzenia planu targowiska w Orzeszu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia
1 stycznia 2021r.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

Mirosław Blaski

Id: CF6DCFC0-54C9-45B7-9D08-EC351474C423. Podpisany Strona 1




